
ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.440.2022
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 23 września 2022 roku

                                       w sprawie opracowania planu dochodów i wydatków środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw  (Dz.U. z 2020r. poz. 568) oraz  zarządzenia Nr 
OR.0050.438.2022 Wójta Gminy Augustów z dnia 23 września 2022 roku w
sprawie zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2022 zarządzam, co 
następuje:

§  1.   Ustalić  plan  dochodów i  wydatków środków  Funduszu  Przeciwdziałania  COVID,
zgromadzonych  na  wydzielonym  rachunku  bankowym,  przeznaczonych  na  realizację
programu „Dodatek węglowy” na rok 2022,  zgodnie z załącznikami Nr 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

     Zbigniew Buksiński



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.440.2022
Wójta Gminy Augustów z dnia  23.09.2022 r.

Plan finansowy  środków Funduszu Przeciwdziałania COVID, zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku bankowym przeznaczonych na realizację programu „”Dodatek 
węglowy” na rok 2022

Plan dochodów bieżących

Dzia
ł

Rozdział
§

Nazwa Plan 

1 2 3 4 5
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 355 420,72

 85395  Pozostała działalność 1 355 420,72

  0970 Wpływy z pozostałych dochodów 1 355 420,72

  Razem 1 355 420,77

Plan wydatków bieżących

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan 

1 2 3 4 5
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 355 420,72

 85395  Pozostała działalność 1 355 420,72

3110 Świadczenia społeczne 1 328 843,84
  4010 Wynagrodzenia osobowe 22 208,47
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 824,30

4120
Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

544,11

Razem 1 355 420,72


